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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Gopi Gummadidala, Telangana.

Query 1. | Sir,
With reference to the recruitment of ET 26" batch through GATE
2021. Advt. No. CC/06/2020 dtd. 06.10.2020
How many numbers of candidates applied for ET (Electronics) post?

Reply 1. | The recruitment process is yet to be completed.

Query 2. | How many number of PwD (OH-OA/OL) candidates applied for ET
(Electronics) post below All India Rank 19367

Reply 2. | Same as reply 1.

Query 3. | How many numbers of Deaf & Hard of Hearing candidates applied for
ET (Electronics) post below All India Rank 19367

Reply 3. | Same as reply 1.

Query 4. | How many numbers of candidates shortlisted for GD & Interview for
one post?

Reply 4. | Same as reply 1.

' Query 5. | Whether PGCIL will maintain the reserve list for the above recruitment

or not ?

Reply 5. | Same as reply 1.

Query 6. | Whether PGCIL will recruit the Assistant Engineer Trainee through
GATE 2021 or not?

Reply 6. | The query pertains to a future event and accordingly answer to this
query does not qualify as “information” as per clause 2(f) of the RTI
Act 2005.

ek



